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Vuonna 2023 vuoden vanhusteko -palkinto myönnettiin Liisa ja Veikko Puskalle.

Nyt voit ehdottaa vuoden vanhusteko-palkinnon saajaa
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Vanhusneuvosto jakaa Imatran vuoden vanhusteko -palkinnon lokakuussa 2024. 

Kuka tai mikä organisaatio on edistänyt vanhusten asiaa Imatralla? Ehdota palkittavaa Imatran kaupungille 2.9. mennessä. 

Imatran vuoden vanhusteko-palkinnolla halutaan kiinnittää huomiota ikäihmisten asioihin ja kannustaa heitä tukevia toimijoita.

Vanhuksia imatralaisista on yli 15 prosenttia, eli noin neljä tuhatta. Vanhuksina pidetään yleensä 75 vuotta täyttäneitä.

Vanhukset tarvitsevat usein tukea asumisen ratkaisuissa, digitaalisissa palveluissa, sosiaalisten suhteiden vaalimisessa,

harrastamisessa, liikkumisessa tai terveyden ylläpitämisessä. 

–  Ikäihmisten hyvinvointiin tulee kiinnittää huomiota ja tämä palkinto on yksi keino nostaa esiin tekoja, jotka edistävät

ikääntyvien elämänlaatua. Palkinnon avulla haluamme osoittaa arvostusta ja edistää ikääntyvien ihmisten toimintakykyä,

elämäniloa ja hyvinvointia, kertoo Imatran vanhusneuvoston puheenjohtaja Lilla Saaristo.

Imatran vuoden 2024 vanhusteko -palkinto jaetaan juhlassa 9.10. Kulttuuritalo Virran Karelia-salissa.

Palkinnon arvo on 500 euroa. 

Vanhusneuvosto hakee julkisella haulla sopivia ehdokkaita palkinnon saajiksi ja tekee niiden perusteella päätöksen

palkittavasta.

Vanhustenviikon 

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 28.6.2024

https://www.imatra.fi/nyt-voit-ehdottaa-vuoden-vanhusteko-palkinnon-saajaa

https://www.imatra.fi/paatoksenteko-ja-osallistuminen/neuvostot/vanhusneuvosto/vanhustenviikko-2024
https://www.imatra.fi/nyt-voit-ehdottaa-vuoden-vanhusteko-palkinnon-saajaa


Ehdota vuoden vanhusteko-palkinnon saajaa.

Ehdotuksen voi tehdä myös paperilomakkeella Imatran kaupungin asiakaspalvelussa. Ehdottaja voi olla kuka tahansa.

Lisätietoja: 

Lilla Saaristo, Imatran vanhusneuvoston puheenjohtaja, p. , lilla.saaristo@imatra.fi

Heikki Laine, Imatran vanhusneuvoston sihteeri, p. 020 617 2321, heikki.laine@imatra.fi

050 514 6400

Vuoden vanhusteko -palkinto 2024

•    Jaettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2023.

•    Ehdotusten keruu 2.9. asti.

•    Palkitseminen vanhustenviikon juhlassa 9.10.2024.
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